
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL SLAUGOS BAKALAURO STUDIJŲ PROGRAMOS ANGLŲ KALBA STUDIJŲ 

KAINOS TVIRTINIMO 

 

2025 m. spalio 28 d. Nr.(1.13 E) 150000-TPN-73 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto senato 2023 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. SPN-31 dėl 

užsienio šalių piliečių priėmimo į Vilniaus universiteto pirmosios ir antrosios pakopų bei vientisųjų 

studijų programas tvarkos aprašu, taip pat remiantis tarptautinių studentų aptarnavimo bei 

akademinės paramos išlaidų analize, studijų kokybės palaikymo poreikiais (praktikos vietų plėtra, 

mokslinės bazės stiprinimas, papildomos kalbos ir kultūrinės integracijos paslaugos) ir atsižvelgdama 

į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. spalio 6 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-55 „Dėl Slaugos 

bakalauro studijų programos anglų kalba studijų kainos tvirtinimo”, Medicinos fakulteto taryba  

n u t a r i a : 

pritarti Slaugos bakalauro studijų programos anglų kalba, į kurią vykdomas priėmimas 2026 m., 

metinei kainai: 6000 Eur. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL SLAUGOS BAKALAURO
STUDIJŲ PROGRAMOS ANGLŲ KALBA STUDIJŲ KAINOS
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-29 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-73
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-29 14:10:27
Registratorius Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-29 14:10:27
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-10-29 atspausdino Administratorė Airida Dosinaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-10-29


